SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 671/GR/UFFS/2020

COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 600/GR/UFFS/2020 COMPLEMENTAR AO

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público complementação ao resultado final do EDITAL Nº

600/GR/UFFS/2020, conforme EDITAL Nº 479/GR/UFFS/2020.

1 Inscrições Deferidas Para Auxílio Financeiro Para Aquisição De Notebooks / Chromebooks /

Computadores Desktops:

I - Campus Chapecó
MATRÍCULA NOME RESULTADO

1911711020 Luciano Nascimento Deferido

I - Campus Chapecó
MATRÍCULA NOME RESULTADO

2021101001 Carlos Farias Deferido

1911711020 Luciano Nascimento Deferido

(NOVA REDAÇÃO DADA PELO EDITAL Nº 689/GR/UFFS/2020)

II - Campus Erechim
MATRÍCULA NOME RESULTADO

1951456076 Aline Ebling Mariano Deferido

2 Inscrições Deferidas para Auxílio Financeiro para Aquisição de Pacote de Dados de Internet:

I - Campus Chapecó
MATRÍCULA NOME RESULTADO VALOR (R$)

1911711020 Luciano Nascimento** Deferido 60,00
* Estudantes beneficiários em pecúnia até disponibilização de chip da CLARO.
** Estudantes beneficiários em pecúnia até disponibilização de chip da OI.

3 O pagamento destinado aos estudantes acima será retroativo a 24 de setembro de 2020, data da

publicação do EDITAL Nº 600/GR/UFFS/2020.

Chapecó-SC, 19 de outubro de 2020.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0600
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0600
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0479
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0689
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0600